
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

13.12.2018г.               01-02/84 
 

О бланках органов местного 
самоуправления муниципального 
округа Раменки 

  
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве», Устава муниципального округа Раменки и в связи с производственной 
необходимостью 

Совет депутатов решил: 
 

1. Утвердить бланки органов местного самоуправления муниципального округа 
Раменки: 

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Раменки (приложение 1); 
1.2. Заместитель председателя Совета депутатов муниципального округа Раменки 

(приложение 2); 
1.3.Совет депутатов муниципального округа Раменки (приложение 3); 
1.4. Депутат Совета депутатов муниципального округа Раменки (приложение 4); 
1.5. Депутатский запрос Совета депутатов муниципального округа Раменки 

(приложение 5); 
1.6. Глава муниципального округа Раменки (приложение 6); 
1.7. Постановление главы муниципального округа Раменки (приложение 7); 
1.8. Распоряжение главы муниципального округа Раменки (приложение 8); 
1.9. Администрация муниципального округа Раменки (приложение 9); 
1.10. Постановление администрации муниципального округа Раменки (приложение 10); 
1.11. Распоряжение администрации муниципального округа Раменки (приложение 11). 
2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения, выполняются 

тёмно-медным (светло-коричневым) цветом на белом фоне. 
3. Администрации муниципального округа Раменки: 
3.1. Обеспечивать изготовление бланков органов местного самоуправления 

муниципального округа Раменки указанных в пункте 1 настоящего решения; 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Раменки www.ramenki.su.  
5. Настоящее решение вступает со дня его принятия. 
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Раменки   С.Н. Дмитриева. 
 

 

Глава 
муниципального округа Раменки                                                    С.Н. Дмитриев 

  
 

 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки 

от 13.12. 2018 года № 01-02/84 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 
  

РЕШЕНИЕ 
  
  

  
_______________________ № ______________________ 
  

 Приложение 2 
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Раменки 
от 13.12. 2018 года № 01-02/84 

 
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

  

  
  
_________________________ № _________________________ 

  
на № _____________________ от _______________________ 

  
Приложение 3 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки 

от 13.12. 2018 года № 01-02/84 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

  
Мичуринский проспект, 31, корп. 4, Москва, 119607 
Телефон: (495) 932-49-60       Факс: (495) 932-49-60                                 E-mail: sdmoramenki@mail.ru   http://www.ramenki.su 

 
  
_________________________ № _________________________ 

  
на № _____________________ от _______________________ 

  
Приложение 4 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки 

от 13.12. 2018 года № 01-02/84 
ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 
  

  
_________________________ № _________________________ 

  
на № _____________________ от _______________________ 

  
  

  
  

  
 
 
 

  Мичуринский проспект, 31, корп. 4, Москва, 119607 
          Телефон: (495) 932-49-60       Факс: (495) 932-49-60                                 E-mail: sdmoramenki@mail.ru   http://www.ramenki.su 
    

  
    

  Мичуринский проспект, 31, корп. 4, Москва, 119607 
  Тел./факс: (495) 932-49-60       E-mail: sdmoramenki@mail.ru    http://www.ramenki.su 
   

  
    



 
Приложение 5 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки 

от 13.12. 2018 года № 01-02/84 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

  
ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС 

  
Мичуринский проспект, 31, корп. 4, Москва, 119607 

 
_________________________ № _________________________ 

  
на № _____________________ от _______________________ 

Приложение 6 
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Раменки 
от 13.12. 2018 года № 01-02/84 

  
ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 
  
  

  
_________________________ № _________________________ 

  
на № _____________________ от _______________________ 

 
Приложение 7 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки 

от 13.12. 2018 года № 01-02/84 
  

ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   
  
______________________ № ______________________ 

Приложение 8 
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Раменки 
от 13.12. 2018 года № 01-02/84 

  
 ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 
  

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
   

  
_____________________ № _____________________ 
 

  
  
  

  
 
 
 
 
 
 

Тел./факс: (495) 932-49-60       E-mail:  sdmoramenki@mail.ru    http://www.ramenki.su 
 
    

Мичуринский проспект, 31, корп. 4, Москва, 119607 
ИНН/КПП 7729355685/772901001 
ОКПО 47573909,  ОГРН 1027700529230 
Тел./факс: (495) 932-49-60       E-mail: sdmoramenki@mail.ru    http://www.ramenki.su 

   



 
Приложение 9 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки 

от 13.12. 2018 года № 01-02/84 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

  
Мичуринский проспект, 31, корп. 4, Москва, 119607 
ИНН/КПП 7729355685/772901001 
ОКПО 47573909,  ОГРН 1027700529230 
Тел./факс: (495) 932-49-60       E-mail: sdmoramenki@mail.ru    http://www.ramenki.su 

 
_________________________ № _________________________ 

  
на № _____________________ от _______________________ 

Приложение 10 
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Раменки 
от 13.12. 2018 года № 01-02/84 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
  

  
_______________________ № ________________________ 

Политика конфиденциальности 
Приложение 11 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки 

от 13.12. 2018 года № 01-02/84 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

  
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
  

  
_____________________ № _____________________ 

 

  
   

http://nashe-golovino.ru/politika-administratsii-munitsipalnogo-okruga-golovinskii-v-otnoshenii-obrabotki-i-obespecheniya-zashchity-personalnyh-dannyh-politika-konfidentsialnosti

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

